posuimus per quod decta act xii^o De
llo quod laborauit in vmea et minia
bat adiutor prez santa dominus huis nouissi
us Prondu aucte note fato tui vnu
laborat in vmea sed hores se ex
tendit ad prima*v*ite et Justicia
minitas cibulaces huis mundi su
stinetur. Vernis em*q* uo pie
volunt viue preseruoz patiuntur. Et
hoc est quod decta Ecco non fili auctor ad
huis dei preca*u*tu*m*ua. Et tues cui
dei sunt fidem id app*la*to. Ego quod amo
auguo et iustigo. Judith. Theore*z*
ee debem*u* quid abrah*am* pre mur
te*ptati* est et per minitas cibulaces
plato est in incon*tra* dei app*la*to. Con
cigit autem sicut flagellatio anim*re*
per imp*atu*o. Et prondu dominus dominus no
fatio n*on* fmitua oz em*q* per minitas
cibulaces mintre*z* in reg*ni* celor*p*
dominus decta dominus. Sic em*q* te*ptati* per
sc*ri*psi sem*u* in secundum in occasione gladii
molui. Sic propter per minitas cibula
ces mintu*m* in reg*ni* celor*p* et mullus
oz pate propter mullus. En*q* uo*z* capud
non per pena et augustin*m*is*se*
videm*u* et nos meb*u* e*ig* alia vob
sopam*z* monstruosa res e*st* si per v*er*
forame corpor*u* domin*u* videm*u* et
per aliud te*pt* de*z* liber*c*ibulac*u*
debem*u* ut cu*p*ro*pt* reg*ni* poss*u*
Tereo appellat dominus auctor op*er*ib*u*
mie ministentes per quod a lazar*o* quod
en*q* uo*z* sordib*u* quod meut dominus r*u*pe
t*u*et dominus lazar*o* cui*z* nr dormit
Ecco quod eraz meruit per hospiti*u*
hospit*u* sanct*u* offic*u* seu b*is*ic*u* ut
non solum ip*su*m appellat a*uctu* sed tute
recipiendo die*z* dominus r*u*atore*u*
Sanct*u* et loth*u* min p*eg*nes quos re
cep*u* quod meut recepit anglos per
sero et*ta* min tetos quos ex op*er*
mine trusserare quod meut trus*u*ta
et ip*su*m per quod dedit sibi Iesu*z* ut

ut haec tu suum q̄ ipm inspatuit
iupta dominata suu ponere et
mane ipm florente invenerit
hic aug⁹ dicitur xpiam sime di
recte exhibere hospitalitate v
forte ip̄e nū clausis domū tue hu
mamfate negatus ip̄e sit xps
Nō tū q̄ hoīe debet ad opus me
s ad largiorē elie invitare sūmū
e pitor⁹ vmissio **C**it em⁹ uine
extinguit aqua ita elia p̄tū
dū dū ad nabauit ov p̄tū tua
elias redime et e q̄ aut lo
Amag e elia q̄ adēciū cūmū
globes bēnūlēntie sue r̄fugat
Et q̄da nr̄iguo largitat obuiit
Intendit delictorū et q̄uis offens⁹
de q̄ et q̄uis cūmb⁹ pluocato r̄o
liberare elis q̄ dispat pumire
p̄tū **D**ic e ambole liberat⁹
Eho vi Elia ab om̄ p̄tū et a
morte liberat **A**ug⁹ d̄ redime
te ho dū viuis redime te homo
dū potes redime te ho m̄q̄tū p̄tū
hes redime te ne dū te morib⁹
amara p̄vem⁹ et vita sit et
p̄tū perdas sime tā seruū om̄
honors multiplicat⁹ Et e q̄ d̄
honora dū de tua substantia
v̄sq̄ dū impleant horrea tua
Athor⁹ ho m̄hūors cūplū
p̄tū acipit et uita etha pos
fidebit **V**mo ut ⁊ **J**osue Demde
ton⁹ q̄ ualuerat p̄tū m̄ v̄ erit
Sz douarū possim⁹ exponit
chaledita terra in ope tuo
Ruerto appellat dns tuos oia
terrena q̄epne **B**ic fecerit
ap̄tū et mit satuit paupes r̄li
glosi qui amore xpi oia q̄epse
rūt et oez sollicitudinē et spem
hnt in ipm fidm id p̄e **O**mēm

Sollicitudine viray i ea p̄inet
qm̄ ip̄e uiat de oib⁹ clib⁹
aut dns Dico vob aut meis
et rūa eoz i pluib⁹ ap̄et aut
Nla ut i plurimū eos mirabilē
taquā suos sp̄calissimos past
acos fid̄ hor q̄ d̄ ait Nolite
sollanti ee dices q̄ modi t
Pro Iaceas Cogitation tui
tognano tui in dno ut **S**ir
et mutuit helia tui p̄teriu
ordinauit pane et coines **S**ir
damel In tare cui abatur ab
q̄ portauit messib⁹ Demde
quis em⁹ p̄auit in dno et de
reluct⁹ e ab eo ymo ut d̄ p̄s
pash in dulcedie tua paupi
den **V**n **V**pilaza hēditas pau
p̄i **V**lo possessio mil h̄nau
no sola nobis omne sufficiat⁹
submimstrib⁹ si ad om̄e let⁹
habundans et ad oem⁹ elia
redundans **O**les tūc paupes
acos face d̄t p̄ hospitale
elias **D**ic id ch̄ fante uob
ameros de māmora m̄q̄tats
et ad ut **V**n **P**ecta paupis
ui v̄ḡm telor⁹ no p̄mittit⁹
si dat **V**ogem⁹ d̄ dm⁹ ut
Se d̄p̄tis h̄mo
ABo vos elegi d̄ m̄ido ut
Po p̄i v̄niūst autē oia
ut sibi h̄uat q̄d p̄s **Q**uo oia
h̄uat ibi **J**udic⁹ **T**ibi h̄uet oia
tata tua oia obeduit ei **O**pa n̄
qd̄ de i⁹ v̄niūst q̄ i m̄ido e eleg⁹
p̄smglari h̄uto f̄ et i his q̄ui
offedi q̄ i alijs calce **E**t o⁹ u
norabo p̄m e s̄t̄ loc⁹ liḡ des
sue laudi et h̄uto manipulerit

oī loca mundi sibi id p̄s in oī loco
 dñatōis bñdit iō Opaltr n̄ ex vni
 uerſ locis s̄t̄os elekt i q̄b̄ n̄ ut
 w̄ f̄ ad que sūt dedicati ut
 etiā Qui ḡo in illis pentat ut
 m̄tensu ex emax fructores s̄t̄es
 latīnū sacru locor̄ m̄tēstōres
 ip̄os et s̄lia p̄petrat Et oīd̄
 dñs in eo qui in suo p̄mo ad
 ventu n̄ll̄os p̄t̄ores māu p̄pua
 p̄m̄uit n̄ deh̄ ma nouesta
 b̄ores s̄ari loci i s̄t̄os em̄tes et
 vendentes in templo Si ḡo illos
 flagellavit q̄ sacrificio m̄tētōro
 ibi venderunt q̄ ḡo fecit si ibi
 turpiloq̄s ut alia huius m̄
 dudite vos dñs sacret̄ et effrac
 tores quid lē chata mij De cito
 dñs missō a rege ut p̄nuaz in
 templo dei recipet et in trans
 portaret q̄ n̄ est̄ s̄t̄iss teplu
 capuit ei quid eq̄ terribilem
 h̄is assēssōre q̄ tu m̄pētu eis
 explodio priores talces elisit et
 alijs duo viues virtute detori ap
 peruerur q̄ exutq̄ p̄te eliod̄
 flagellabat Ome in termissione
 multas playf q̄ muta
 atq̄ om̄ sp̄e et salut̄ s̄ui p̄nuaz
 Et sequi ubi q̄ at rex interrogat̄
 Eliod̄ quis eet ap̄t̄ adhuc s̄t̄
 m̄lti urtolma cui t̄iquem
 h̄es hoste aut regm̄ n̄i insidiato
 rem mitte illis et flagellatu en
 repies si t̄n euaphit Na ip̄e qui
 h̄i m̄ telis hitatōs visitator et
 adiutor e loci illis et demetes ad
 maleficed p̄t̄it et pdit Quid
 ḡo faciet In iudicio stendijans sacri
 leḡ etijs fructorum et violentie
 quis recipieb̄ et h̄gdi T̄nd̄ e s̄t̄am
 ip̄o Cui em̄ i q̄ui tepe p̄t̄it
 m̄ctular̄ deu offendit q̄d̄ Cui do

tempore sac̄mtio q̄uiq̄ liḡ em̄
 demde sit i p̄s Bñdua dñm in oī
 tempore ic̄ Om̄ t̄p̄ bñdit i a
 principio uite tue bñdit usq̄ ad
 finē Om̄gl̄ cu w̄ s̄ibi h̄ire t̄
 ac̄ n̄ q̄ q̄uā 11° h̄uac̄ h̄uiliis op̄is
 q̄d̄ sit q̄ s̄iu honorē que admodū
 mercatores et laborant curizat̄
 nullū festū honoratis q̄n̄ a dño
 p̄m̄init̄ Iup̄ d̄ Nemee p̄m̄
 Vidi in audia in diebus illis tor
 tuler talunt̄ in sabathō et p̄
 canes aceruos et honora super
 azmos et itz ferēt̄ p̄st̄es et oīa
 venalia in die sabb̄ ei dixit
 Dñs et p̄ies mi p̄phanaunt̄ die
 sabb̄ Et adduxit dñs deq̄ nr̄ ce
 matu sup̄ nos et sup̄ riu l̄ ista
 Ceram e s̄ta fides har̄ poib̄ v̄tib̄
 et pl̄ḡ et pl̄ deq̄ diliḡ h̄o v̄ de m̄
 q̄ ea m̄ndo notificauit et ea
 m̄ndo exaltauit Democ̄s v̄o in
 im̄ḡ eis qui in m̄ndo hebat̄
 era q̄ p̄dis celebrabant̄ Illos
 fides q̄fudit et eic̄it ut no p̄dis
 sp̄ v̄lissim̄ tatis habebant̄
 Et io D̄yalq̄ hanc singula uitate
 diligit in om̄ ut ita quicq̄ fidel̄
 offendit virtute s̄ue ita pac̄
 s̄ue si t̄n h̄uilitate s̄ue ita ip̄o
 tariq̄ v̄m̄ reputat q̄ si offendit
 ita fidele Cuiusq̄ em̄ aliquip̄
 hoies in debite ledit deu q̄uiter
 offendit q̄ lic̄ malq̄ et no heat̄
 sp̄m̄ s̄tm̄ in se nichilōn̄ in ad
 ymagine dei fact̄ est Ex M̄si
 liḡ miḡbile s̄ta in cruce et ip̄a
 ibi lumen p̄nes p̄ares q̄ s̄ile
 e t̄n deines q̄ui deu offendit
 qui s̄t̄os hoies in debite ledit
 Yo dit app̄ Vos est̄ teplu de
 viui et sp̄e si t̄nt̄ in vobis Ego
 uos eligi de m̄ndo so valde tu
 uend̄ est ne sardines p̄ alij le

sedant ut in honorent quos dñs
specia^r nō honorare q̄ vñdit q̄
nos honorauit altissimo honore
Multi q̄ plq e honorab q̄ sacerdo^t
et in q̄ dñs smglar offendit e
sac̄m corp̄ vpi ligem vps plu
ries offendat in alijs reliquis
sc̄tor̄ smglar ut dignu e ipse
in suo corpe offendit sc̄ qui in
digne recipuit velle certe ipm
melestare t̄ a ijs q̄ i se ipo vñmis
em offendit cum m se ipo mo
llestac^r **N**e q̄ enā dīt alpōg
Multaq̄ manducant ut bibit ca
lice dñs In dñs i e vlo ergo de
hēm ipm in se offendere qui
in p̄ nos e offensi **N**isi ex dñ de
rette q̄ tu vider corp̄ vpi in p̄
ide p̄tari ad p̄similitudinē luci gemina
flecebat ait dñe **T**u talis es q̄lē
te r̄do tūc sana cuius meā q̄ tibi
soli peccavi Ad hēr vā corp̄ vpi
Fndit fides tua te salua fecit glorie
p̄ita tua et ampli⁹ nōl p̄tare
Tant⁹ em vpo e tata glia dñs
ut si om̄ angli et ces st̄i ex
vna p̄te starer et ipse ex altera
parte ad ipm adorand nos con
uerce ab ipis vlo debereq; nec
mīnū ad ipos ces m̄femtu ex
ced⁹ glia et dignitate **S**ed q̄ hono
e q̄ a nob̄ requirit ut si p̄ poss
Coti missā audiem⁹ tu a nob̄
a sumo m̄fitorde venire dñs
Ampli⁹ ḡ dico q̄ bo^m sit audienc
missam **S**i missā audienc no
possem nisi in partib⁹ tñmari
ns poti⁹ uelle mare tñsire qua
sp̄ sine missa manere q̄ apte
ondo **S**ut quid fideles qui bñ i
h̄o faciunt vmo valde bñ qui ad
st̄m Jacobū tū magnis expens
et m̄las labouib⁹ p̄gnat per
longas vias **S**at lbi venit